POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE APROVADOS NA 1º ETAPA, DATA, LOCAL, E HORA DA 2º ETAPA

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 003/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara
- Formosa - GO, torna público o nome dos Classificados na primeira Etapa, data, local e horário das provas da 2º Etapa do
processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 003/2022.
 As Provas da 2ª ETAPA serão realizadas na data, local e horários conforme segue:

DATA 03/09/2022 (Sábado)

LOCAL UEG Campus Formosa - Av. Universitária, S/N - Nordeste, Formosa - GO, 73807-250

HORÁRIO Início das Provas será às 9:00hrs, seguindo cronograma individual do anexo VII deste
Comunicado.

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para a higienização do
local das Provas para a segurança dos candidatos.

As Provas terão duração máxima de 1:30 horas.

O candidato deverá confirmar o horário da sua Prova no Anexo II, e comparecer ao local da sua Prova com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos.

O Candidato deverá comparecer para a Prova munido, obrigatoriamente, do seguinte:

1. Caneta azul ou preta em material transparente;

2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);

3. Máscara de proteção antiviral;

4. Documento de identidade ou CNH, com foto, original.

O Candidato deverá permanecer com a máscara de proteção antiviral durante toda a Prova, cobrindo nariz e boca. A recusa
no uso apropriado da máscara resultará na retirada do candidato do local da Prova.

Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;

b) sem opção assinalada;

c) com rasura ou ressalva;

d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado no Edital e neste Comunicado;

e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas o uso de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular, agenda eletrônica,

notebook, palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares, máquina de calcular, máquina

fotográfica, controle de alarme de carro, relógio de qualquer espécie, óculos escuros ou qualquer acessório de chapelaria,

como chapéu, boné e gorro. O candidato que for identificado portando e/ou usando qualquer dos itens acima listado será

eliminado deste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

Formosa, 31 de agosto de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO VII

Lista de Aprovados na Primeira Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal, por
ordem Alfabética, Sala das provas da 2º Etapa.

  Edital 03/2022

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO

TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR SALA

01180769147 ADRYELE OLIVEIRA COSTA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 7 2

04547067130 ALAN DUARTE DIAS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 8 1

05402718105 ALECIA NALDA DE BRITO ARAUJO TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 10 2

80214193187 ALESSANDRO DA CONCEICAO DE SALES MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 1 2

19921083821 ALFREDO CARVALHO JUNIOR MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 5 1

96828196104 AMELIA CORREIA DA SILVA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 9 2

92534848100
ANDREIA APARECIDA RODRIGUES
VIEIRA LISBOA

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 11 2

00538722150 APARECIDA CARDOSO NUNES MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 6 1

01104030101 ARTHUR ANDREW DE SÁ BARRETO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 9 1

04084901105 CAMILA CUNHA GOMES TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 13 2

93875479149 CLARICE LOPES DA LUZ TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 11 2

01884464190 CRISTIANA CARDOSO NUNES TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 5 2

07055896177 DANIELA FRANCISCO DE JESUS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 1 2

03803764157 DIONATAS DE JESUS SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 2 1

01804686182 DORVALINA FERREIRA MARTINS TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 12 2

69886342315
FRANCISCA EDILENE BATISTA  DE
MENESES SANTOS TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 9 2

00533928176 GEORGIANA DE SANTANA SOUZA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 2 1

00006777597 GLAUCIELA VIEIRA SANTANA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 9 2

05053670170 GLENDA PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 4 2

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO

TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR SALA

05309722122 HELOISA DE ANDRADE SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 6 1

00867684178 ISRAEL SANTOS MARTINS DE OLIVEIRA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 18 2

04500930183 JAIME PEREIRA PASSOS NETO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 6 1

03065020548 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA. TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 11 2

01638779120 KESLEY DE OLIVEIRA BRITO TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 12 2

08250956117 LUCAS HEMANUEL MOREIRA ARAÚJO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 1 2

06457361129 LUCAS RODRIGUES DE SOUSA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 1 2

01449820131 LUCIEIDE ANUNCIAÇÃO SANTANA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 2 2

05085218159 LUDMILA RODRIGUES PINHEIRO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 5 1

02861308150 LUIS FERNANDO RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 9 2

02817282167 LUIZ  ANTONIO DANTAS DE OLIVEIRA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 5 1

03278027159 MARCELO RODRIGUES ALVES MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 10 1

05192618100 MARCOS ANTONIO SANTOS CAMPOS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 4 1

05108670141
MARCOS AURÉLIO GALENO DOS
SANTOS

MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 8 1

82168083134
MARIA LUCINEIDE ANASTÁCIO DE
SOUSA SILVA

MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 5 1

06138974557 MATEUS CONRADO DOS SANTOS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 6 1

00453612156
MÔNICA RODRIGUES DA SILVA
ALMEIDA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 5 1

04467367160 PAULO HENRIQUE VIEIRA DE AMORIM MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 9 1

03319129104 RANIGISLY DOS SANTOS ROSA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 6 1

00073802070 ROGERIO ALVES PEREIRA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 12 1

01876278196 ROMILDO DA SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 16 1

82421331153 SILVANO DA SILVA FARIAS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 14 1

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO

TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR SALA

72621079172 TÂNIA DA SILVA LORETO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 9 1

06057149165 TIAGO SILVA NASCIMENTO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 11 1

96571144115
VÂNIA PEREIRA DE JESUS DINIZ
SANTANA

MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 17 1

05183793107 VIVIAN LOPES CALAZANS SILVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 7 2

04455702105 VIVIANE DE PAULA SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 11 1

05077229147 WESLEY FERNANDES DE SANTANA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 9 2

03392502243
WESLLEY WASHINGTON GOMES
MARTINS

TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 5 2

04856992147 WILLIAM  DE JESUS COSTA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 1 2

Formosa, 31 de Agosto de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM